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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

05 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.

Suriye neden 
bu hale geldi? 

2’DE

Sanko iplik fabrikasında 
çıkan yangın 14 saatte 
güçlükle söndürüldü

Ekonomik gidişat 
umutsuzluğa itiyor
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Ortadoğu haritasını açıp şöyle bir göz 
gezdirirseniz, İran’ı bir kenara bırakın, 
en güneydeki Yemen’i de düşünmeyin, 
Amerika ile ilişkileri iyi olmayan bir tek 
Suriye var.

Suriye’nin asıl özelliği ise Amerika’nın 
can düşmanı, diplomatik ilişkilerinin bile 
bulunmadığı İran’la derin dostluk içinde 
olması, aralarında savunma ve ekonomik 
işbirliği antlaşmaları bulunması. Buna bir 
de bütün silahlarını temin ettiği, askeri 
üs verdiği stratejik müttefiki Rusya’yı 
eklerseniz Suriye’nin ne kadar önemli 
olduğu kendiliğinden anlaşılır.

li Mü avir

Pandora’nın Pithosu (Kutusu): 
“İyi çirkinde gizlidir, kötü de 

güzelin kılığına bürünür.” (Part 3)

KALIPLARIN DIŞINDA

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce
2’DE

Hayatınızın herhangi bir anında, özellikle 
en yakınlarınız nedeniyle, insanlığa dair 
yaşadıklarınız yüzünden sıdkınız sıyrılıp, 
‘Aman Allah’ım! Bir insan nasıl olur da bu 
kadar karanlık bir zihne, kirli bir kalbe ve 
bunların ürünü olarak bazen tatlı, bazen 
ise zehir gibi habis bir dile sahip olabilir?’ 
diyerek kendinizi insansız bir evrende hayal 
etmediniz mi? İnsanlık ve kültür tarihi, 
doğudan batıya birçok örnekle insanın 
nasıl işlediğini gözler önüne serer. .” Tarihin 
herhangi bir döneminde -Allah’ın cezası 
bir tek çekirdekli işlemciye sahip olmasına 
rağmen-

TÜRBÜLANS

Eren Ovayolu / Mali Müşavir
4’TE

Türkiye Cumhuriyeti çok net bir şekilde 
türbülansa girmiştir. Ekonomi, hukuk, adalet, 
can ve mal güvenliği, Demokrasi, sosyal devlet ve 
daha birçok konuda güvensizlik yaşanmaktadır. 
Güven kelimesinin her şeyin temel taşı olduğunu 
önceki yazılarımda kaleme almıştım. 

Son zamanların gündemi olan Ekrem 
İmamoğlu'nun diplomasının iptal edilmesi, 
gözaltına alınması, tutuklanması, Ümit Özdağ'ın, 
Sebahattin Demirtaş'ın içeri atılması, seçilmiş 
belediye başkanlarının görevden alınması, içeri 
atılması, belediyelere kayyum atanması tam 
anlamıyla Türkiye Cumhuriyeti devletine zarar 
vermektedir. 

Yangının söndürülmesine rağmen 
tehlikenin henüz geçmediği açıklandı. 
İtfaiyemiz yetersiz olduğundan Kilis, 
Nizip, Oğuzeli ve askeri itfaiyeler 
yardıma çağrıldı. Ortadoğu'nun en 
büyük iplik fabrikalarından biri olan 
SANKO iplik fabrikasının pamuk 
depoları önceki akşam saat 21:30 
sularında elektrik kontağından çıkan 
alevlerle yanmaya başladı.

DYP Hatay Milletvekili Mehmet 
Erarslan, Türkiye’nin 177.9 katrilyon 
olan dış borcunun 2004 sonu itibariyle 
329 katrilyona yükseldiğini söylerken, 
“Ekonomideki olumsuz gelişmeler, 
ülkedeki 72 milyon insanı umutsuzluğa 
itmektedir” diye konuştu. Gaziantep 
il örgütünü ziyaret eden DYP Hatay 
Milletvekili Mehmet Erarslan, 
Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanı 
Ali Babacan’a bir soru önergesi verdim. 

Antep’te tasfiye edilen Antep’te tasfiye edilen 
şirket sayısı arttışirket sayısı arttı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) şubat ayında kurulan, kapanan 
ve tasfiye edilen şirket istatistiklerini açıkladı. Ekonomik sıkıntıyı derinden 
hisseden Antep’te tasfiye edilen şirket sayısındaki artış dikkat çekti. 

Firmaların ekonomik 
olarak yaşadığı 

zorluk bir kez daha 
gözler önüne serildi

Türkiye’nin en büyük sanayi 
kentleri arasında yer alan 
Antep’te, uzun zamandan beri 
devam eden ekonomik buhranın 
bilançosu ortaya çıkmaya devam 
ediyor. Son bir yıldan beri 
kurulan şirketin azaldığı kentte, 
tasfiye edilen şirket sayısındaki 
yükseliş, firmaların ekonomik 
olarak yaşadığı zorluğu bir kez 
daha gözler önüne serdi. 

Türkiye’nin yanı sıra Antep’in en önemli sektörleri arasında 
yerini alan tekstilde tehlike çanları çalmaya devam ediyor

Maliyet artışları firmaların
yüzde 70’ine kepenk kapattırdı

Elektrik faturası, işçilik, sigorta primi ve diğer maliyetlerin altından kalkamayan 
firmalar, çareyi üretimi durdurmakta buldu. Yüzlerce firmanın bulunduğunu ve 
binlerce işçinin evine ekmek götürdüğü tekstil yüzde 30 kapasite ile çalışıyor. 

Yüzde 30 
kapasite ile 
çalışıyoruz

Kurgan Tekstil 
Cloudy Kids Yönetim 
Kurulu Başkanı Cihan 
Kurgan, ‘’Yüzde 30 
kapasite ile çalışıyoruz. 
Yüzde 70’i üretimi 
bırakmış durumda. 
Üretim ise her geçen 
gün azalıyor. Bu 
şekilde devam ederse 
firmaların sadece 
yüzde 5 veya 10’u 
ayakta kalabilecek’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE

Önceki Dönem Gaziantep İl Başkanı Karaca Bozgeyik, hafta sonu yapılan ön seçimi ve dayanışma 
sandığından çıkan sonuçları değerlendirdi: “AKP İktidarı bütün kurumları ve kuralları ile anayasaya 

bağlı kalarak demokratik çerçevede sandığı halkın önüne getirmeli ve erken seçim kararı almalı”

CHP ve diğer muhalefet partileri 
demokrasi sınavından geçiyor

‘CHP, CHP’lilere bırakılmayacak kadar önemli bir parti’ diyerek sözlerine başlayan Bozgeyik, ‘’ Dayanışma sandıklarından 
çıkan oylar göstermiştir ki, CHP yönetim kadroları daha çok halkla iç içe olmalı. Gençleri daha görünür kılınmalı, kadınlar 
bu demokrasi mücadelesinde ön saflarda olmalı. Çocuklar cumhuriyetin çocukları olarak büyütülmeli’’ dedi. 

Çatının altında 
herkese ve her kesimden 

insanımıza yer var
CHP’nin sadece CHP’lilerin değil tüm 

halkın partisi olduğunu vurgulayan Bozgeyik, 
‘’CHP CHP'lilere bırakılmayacak kadar 
büyük bir çatısı olan parti ve ülkenin zor 
zamanlarında o çatının altında herkese ve 
her kesimden insanımıza yer var. CHP'nin 
yönetim kadroları bu bilinçle hareket etmeli. 
Dayanışma sandıklarından çıkan sonuç 
gösterdi ki; halkın gücü küçümsenemez, 
beklentileri yok sayılamaz, halkın hak hukuk 
adalet talebini mevcut iktidarın karşılaması 
gerekir. Karşılanmazsa önümüzde yapılacak 
ilk seçimde halkın isteklerini karşılayacak yeni 
bir iktidar doğacak. Bu yeni iktidar CHP'nin 
öncülüğünde kurulan bir iktidar olacak’’ 
ifadelerini kullandı. 

CHP Türkiye demokrasisine 
çok sesliliği getirdi

Ülkenin kurucu partisi CHP’nin büyük 
fırtınalara, rüzgarlara, dalgalanmalar karşı 
yoluna devam ettiğini 
kaydeden Bozgeyik, 
‘’CHP ve diğer muhalefet 
partileri demokrasi 
sınavından geçiyor. 
Bir arada olmak halkla 
dayanışmak gibi bir 
zorunlulukları var. CHP 
tek parti sınavını çoktan 
geçti.” dedi. Karaca Bozgeyik

Eşel mobil sistemine geçilmeli
Sağlık çalışanlarına refah payı verilmesi 

gerektiğini vurgulayan Türk Sağlık Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Kemal Kazak, maaşlara 
enflasyon oranında zam yapılmasının hiçbir anlam 
ifade etmediğini söyledi. ‘’Enflasyon oranında zam 

yapılması bir nevi geçmişe dönük mahsuplaşma anlamını 
taşır. O nedenle enflasyonun yüksek olduğu dönemlerde 
eşel mobil sistemine geçilmesini istiyoruz. Yani enflasyon 
farkı aylık alarak yansıtılmalı’’ dedi. 

Sağlık çalışanın tek kalemde maaş 
alması gerektiğini ifade eden Kazak, 
‘’Sağlık çalışanı ayın 15’i geldiğine ne 
kadar maaş alacağını bilmeli ve yaşamını 
buna göre şekillendirmeli. Çalışanlar 
7 farklı kalemde maaş alıyor ve bunun 
sadece bir kalemi emekliliğe yansıyor. 

Çalışan emekli olduğunda aldığı 
maaşının yüzde 40’ını kaybediyor

Kemal KazakElektriğe yüzde 25 zam geliyor
Elektrik dağıtım şirketlerinin taleplerinin 

ardından enerji yönetimi, 1 Nisan'dan itibaren 
geçerli olacak şekilde elektrik tarifesinde 
yüzde 25 zam için hazırlıklarını tamamladı. 
Zam kararının bu hafta resmen duyurulması 
bekleniyor.

Türkiye genelinde, 
eylemlere 
katıan bin 418 kişi 
gözaltına alındı

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 19 
Mart-25 Mart 2025 
tarihleri arasında 
gerçekleştirilen 
"Ekrem İmamoğlu 
protesto 
gösterilerinde" 
1.418 kişinin 
gözaltına alındığını 
açıkladı. 4’TE

Reel sektör gözaltı ve 
tutuklamalara 148 milyar 
dolarlık açıkla yakalandı

Türkiye 
ekonomisi, gözaltı 
ve tutuklamaların 
ardından daha da 
zor bir döneme girdi. 
Hazine'nin borcu 10 
trilyona dayanırken, 
işsizlik rekor seviyeye 
çıktı, borçlar ve icra 
dosyaları arttı.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

KALIPLARIN DIŞINDA

Pandora’nın Pithosu (Kutusu): “İyi çirkinde gizlidir, kötü de güzelin kılığına bürünür.” (Part 3)

i

Aykut Tuzcu’nun 
05 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

 Suriye neden bu 
hale geldi? 

içinde olması, aralarında savunma 
ve ekonomik işbirliği antlaşmaları 
bulunması. Buna bir de bütün silahlarını 
temin ettiği, askeri üs verdiği stratejik 
müttefiki Rusya’yı eklerseniz Suriye’nin 
ne kadar önemli olduğu kendiliğinden 
anlaşılır.

Amerika’nın derdi artık ekonomik 
değil, yani petrol peşinden koşmuyor. 
Koşullar çok değişti. ABD ham petrol 
ve doğaz gazda kendi kendine yeterli 
bir ülke olmak yolunda. Kaya gazının 
bulunması ve ‘fracking’ tekniğinin 
uygulanması ile üretim neredeyse 8 misli 
arttı.

ABD, iki sene sonra 2015’te 
Almanya’ya doğal gaz ihraç etmek için 
çalışmalar yapıyor. 2017’de dünyanın 
en büyük petrol üreticisi oluyor ve 
Suudiler’i geçiyor. 2020’den sonra da , 
en geç 2030’da ham petrol ihracatçısı 
oluyor. (*)

Madem petrole ihtiyaç kalmadı, o halde 
dertleri nedir? Yanıt çok kolay: İsrail’in 
güvenliği… Amerikan politikasında 
bu konuya özen göstermeyen başarılı 
olamaz!

Amerika’nın derdi öyle bir dert ki 
dünya döndükçe sürecek, asla çözümü 
de olmayacak!

Peki, bizim derdimiz nedir?
‘Osmanlıcılık’ oynamak bana pek 

inandırıcı gelmiyor. Amerika’nın 
taşeronluğunu üstlenmek, bu olabilir! 
Ama neyin karşılığında?

Suriye’ye girelim, Şam’a varalım, Esad’ı 
gönderelim, sonra oturur konuşuruz! 

Böyle bir varsayıma kargalar bile güler! 
Suriye kendini savunabilecek modern 
ve güçlü silahlara sahip. Arkasında 
İran ve Rusya var. Hem sonra, hangi 
Arap ülkesine gireceksiniz de, oturup 
kalacaksınız veya orada demokratik bir 
yönetim oluşturacaksınız! Belki bunu 
Avrupa’nın göbeğinde bile yapabilirsiniz 
de, Ortadoğu’da asla!..

Dün yayınladığım söyleşide, Suriyeli 
entelektüel komşumuza, “Bizim 
Başbakanımız sizin Esad’la kardeş 
gibiydi, ne oldu böyle, neden 
oldu?” diye sorunca hemen iki elinin 
parmaklarını birbirinin içine geçirip, 
“Ne kardeşi, daha da ileri, neredeyse 
ikisi bir adamdı… Bir gece de nasıl 
böyle oldu, Erdoğan döndü, Suriye’de 
kimse anlayamadı. Acaba dedik, 
Obama size AB üyeliği sözü mü 
verdi?”

Buna da ben itiraz ettim! AK Parti’nin 
AB ile bir sorunu yok, karşılıklı 
birbirimizi iade ediyoruz, iki tarafta hiç 
ciddi değil, dedim.

Dün Hürriyet gazetesinde, Suriye 
izlenimlerini okuduğum Serdar 
Akinan’ın yazdıkları benim Suriyeli 
dostumun söyledikleriyle örtüşüyor.  
Akinan şöyle yazmış:

“…Şık entariler satan bir dükkân 
sahibi ile sohbet ediyorum. “Erdoğan 
neden böyle yapıyor” diye bana soruyor. 
“Bilmiyorum” diyorum. Gerçekten 
bilmiyorum. Eski şehirde Bab Tuma 
taraflarına doğru ilerliyorum. “Grape 
Leafs”, bir yıl önce bu şehir bana ev 

sahipliği yaptığında öğle yemeklerimi 
yediğim mütevazı bir esnaf 
lokantası. “Korkuyor musun” diyorum 
garson çocuğa, “Amerika’dan mı? Hayır! 
Sen bizi vuracaklarını mı düşünüyorsun? 
Vuramazlar. Vuramayacaklar. Zira 
vururlarsa neler olacağını şimdi gördüler.

Akşam saatlerinde Şam’da yaşayan 
gazeteci arkadaşlarımla buluşuyoruz. Dış 
göç bir yana yaklaşık 3.5 milyon insan 
ülke içinde evlerini terk etmek zorunda 
kalmış. Bunca yıkım, bunca ekonomik 
zorluk, Alevi bir dikta ve hala nasıl iç 
savaş çıkmadı” diyorum “Demek ki rejim 
Alevi bir dikta değilmiş. Davutoğlu bunu 
göremedi. Sünni orta sınıf, Hırıstiyanlar 
ve diğer azınlıklar ÖSO ve Nusra’cıların 
ülkeyi ne hale getireceğini gördü. Fakat 
şu anda Suriye’de bir başka şey hızla 
yükseliyor. Suriye milliyetçiliği... Ayrıca 
onca ekonomik ambargoya rağmen bir 
başka tuhaf ekonomik denge oluştu. 
Körfez sermayesi Kaideci binlerce 
cihatçıya milyonlarca dolar para akıtıyor. 
Bu para nerede harcanıyor? Suriye’de. 
Tuhaf bir kara ve kanlı para girişi oldu.”

Demokratik bir ülkenin lideri 
nasıl olur da vatandaşını Ortadoğu 
batağının içine atar, savaş riskine sokar, 
komşularıyla ilelebet kin duyguları ile 
karşı karşıya bırakır, buna yanıt vermek 
zor. Neden, niçin ve nasıl olduğunu 
tarih mutlaka yazacaktır. Ama bugün 
için elde söylenebilecek net bir ‘neden’ 
yok!

Kongre, Obama’ya istediği yetkiyi 
verecektir, bunda şüphe yok. Kimyasal 

silah kullanımına karşı, Batı’nın tepkisiz 
kalmayacağını sınırlı bir saldırı ile 
dünyaya gösterecekler.

Peki, kimyasalı gerçekten Esad mı 
kullandı?

Le Figaro'nun deneyimli Ortadoğu 
muhabiri George Malbrunot soruyor: 
"Obama ve Hollande sizi 21 Ağustos'ta 
Şam'ın banliyösündeki saldırıda 
kimyasal silah kullanmakla suçluyor.  
Ordunuzun bu saldırıyı yapmadığını 
bize kanıtlayabilir misiniz?"  

Esad yanıtlıyor: “Suçlayan kanıtını 
göstermeli. Amerika ve Fransa’ya 
meydan okuyoruz. Obama ve 
Hollande, kendi halklarının önünde 
bile bunu yapamadılar. Size Suriye 
ordusunun kimyasal silah bulundurup 
bulundurmadığını söylemiyorum. 
Diyelim ki bizim ordumuz kitlesel 
imha silahı kullandı. Ordunun kendi 
askerlerinin bulunduğu bir bölgede bunu 
kullanması olanaklı mı? BM heyeti, 
hastanede kimyasal gazdan yaralanan 
pek çok ordu mensubunu ziyaret etti. 
Burada mantık nerede?”

Aynı soruyu ben de Suriyeli dostuma 
sormuştum, bana şu cevabı vermişti: 
“Kesinlikle İsrail yapmıştır!”

ABD ve Fransa’nın kanıtlarının tam 
olarak ne olduğunu bilmiyorum ama 
inandığımı da söyleyemiyorum.

Ortadoğu haritasını açıp şöyle bir 
göz gezdirirseniz, İran’ı bir kenara 
bırakın, en güneydeki Yemen’i de 
düşünmeyin, Amerika ile ilişkileri 
iyi olmayan bir tek Suriye var.

Suriye’nin asıl özelliği ise 
Amerika’nın can düşmanı, 
diplomatik ilişkilerinin bile 
bulunmadığı İran’la derin dostluk

Hayatınızın herhangi bir anında, 
özellikle en yakınlarınız nedeniyle, 
insanlığa dair yaşadıklarınız yüzünden 
sıdkınız sıyrılıp, ‘Aman Allah’ım! Bir insan 
nasıl olur da bu kadar karanlık bir zihne, 
kirli bir kalbe ve bunların ürünü olarak 
bazen tatlı, bazen ise zehir gibi habis bir 
dile sahip olabilir?’ diyerek kendinizi 
insansız bir evrende hayal etmediniz mi? 
İnsanlık ve kültür tarihi, doğudan batıya 
birçok örnekle insanın nasıl işlediğini 
gözler önüne serer.” Tarihin herhangi 
bir döneminde -Allah’ın cezası bir tek 
çekirdekli işlemciye sahip olmasına 
rağmen- insanın şahsi üretimi kibir, 
kindarlık, hasetlik ve kötülük çıktısıyla 
enerjinizi, güveninizi, sevginizi tüketen, 
içinde bulunduğunuz toplumun yapısını, 
normlarını, kültürel otantik dokusunu 
darmadağın eden Osmanlıca’da ‘tufan’, 
Türkçede ‘tayfun’, Yunan mitolojisinde ise 
‘Typhon’ olarak anılan bu kavram; kaosun, 
dumanın ve kasırganın, yani yıkımın 
tanrısından farksızdır. Kısaca, yaşamın 
tüm güzelliğini içine alıp toz dumana 
çeviren bir kara delik! Bu kara deliğin 
içerisine girildiğinde kelimenin tam 
anlamıyla kendinizi bir zaman tünelinde 
buluyorsunuz. Bu tünelin ucunda bir 
ışık görüyor gibi olursunuz Ama o da, 
‘avım geliyor’ diye sevinçten dört köşe 
olmuş zehirli bir yılanın gözlerindeki 
aldatıcı bir umut parıltısından başka 
bir şey değildir. Bu karanlık tünelin bir 
de havalandırma (fan) sistemi vardır; 
motorunda zalimlik, narsistlik, entrika, 
hile, kin, irinden başka bir şey üretmeyen, 
pervanesi ile bunu tünelin içine boca 
eden ve tünel içine yayıldıkça herkesi 
acı ve ıstırapla baş başa bırakan sadist ve 
zalim bir aygıt! Bir mitosu ele almadan 
önce neden insan doğasına dair bu kadar 
karamsar bir betimleme yapıyorum? 
Çünkü mit dediğimiz şeyler aslında 
1000’lerce yıl önce yaşanmış olaylarla 
insan eylemlerinin arkasında yatan temel 
motivasyonları, ihtiyaçları, istekleri, 
arzuları vs. anlatan söylencelerin -aynada 
reflekte edilenin değil sırrında saklı 
olanın- ortaya konulmasından başka bir 
şey değildir. Bir başka deyişle mitler, ele 
aldığı birçok sembol, simge ve arketiple 
aynanın arkasındaki gerçeği saklayan 
sırdan başka bir şey değildir.

Gelelim mitolojinin en ilgi çekici, en 

sihirli ve gizemli simgesine… Pandora’nın 
Pithos’una yani küpüne… Jean-Pierre 
Vernant’a göre bu mit, kadının yaratılışını 
anlatır. Bana göre ise yalnızca kadını değil, 
tüm canlıları anlatır. Pandora, sembolik 
olarak tünel misali derin mi derin, ucu 
bucağı olmayan, içinde bir yandan 
gizemli, bir yandan da öfkeye, intikama, 
kine dayalı bir kodlama ile “silikondan!” 
değil ama kilden yaratılmış ilk fani insan. 
Daha önce insan yok muydu? Vardı ama 
onlar, hemen hemen hiç çalışmadan 
(bir gün çalışıp bir yıl rahat yaşayan), 
hastalanmadan hayatlarını sonsuza kadar 
devam ettiren ölümsüzlerdi. Yeryüzü 
ise sıkıcı. Oraya Schopenheur’un acı ve 
ıstırabı gerekiyordu. Zeus’da bunun için 
verdi kararını ve gönderdi ilk ölümlü olan 
Pandora’yı yeryüzüne. Yukarıda ekmek 
elden su gölden yaşayanların aksine, 
ölümlüler diyarında onları bekleyen 
sadece hiç bilmedikleri “yeni alemin 
zorluklarıyla başa çıkmak” değildi. Orada 
onları, Pandora’nın karanlık dehlizinden 
çıkacak kötülük, kurnazlık, kumpasçılık 
(bunun için gerekli bilgi ve beceri), 
hasetlik, kıskançlık, yalancılık ve iftira 
gibi özelliklerin ruhlarına kazınması 
bekliyordu.

Zeus, Pandora’yı neden bu kaotik ve 
bilinmez dünyaya, nasıl hayatta kalacağını 
öğretmeden gönderdi? Dahası, Zeus 
neden ilk ölümlünün bir kara deliğin 
içinde hayat bularak ortaya çıkmasını 
istedi? 

Bu soruların yanıtlarını doğrudan 
vermek gerçekten kolay değildir. Ancak 
aşağıda, kendi okumalarımdan yola 
çıkarak yaptığım çıkarımlarla, elimden 
geldiğince bu sorulara yanıt vermeye 
çalışacağım.

Vernant’a göre kaos, toprağın (Gaia) en 
derin yerindeki yani başlangıçta görülen 
görüntüdür. Yunanlılar onu ‘bütün 
sınırların karıştığı bulanık bir sis olarak 
düşünürlermiş’. 

Prometheus öngörüsü yüksek olan ya da 
geleceği gören anlamına gelmektedir. Bu 
nedenle birçok şeyi önceden düşünerek 
yapabilen birisi olarak tasvir edilir. 
Prometheus aslında bir Titan (Dev) olarak 
Olymposlu tanrıların rakipleri içerisindeki 
kadroda yer alır.  Kendi yönetimi altındaki 
insanların ilk öğretmeni olarak onlara 
nasıl düşünmeleri gerektiğini öğreten bir 

bilge olduğu kadar kurnaz birisi olarak 
da öne çıkar. Prometheus, Makyavel’in 
‘amaca giden her yol mübahtır’ düsturunu 
aldığı kişi de olabilir! Bununla birlikte, 
inanılmaz kıvrak zekasıyla her türlü 
zorluğun üstesinden geldiği gibi Memphis 
veya Delphi tapınaklarının kahinleri gibi 
de geleceği öngörebiliyormuş. Vernant, 
Prometheus’u bir devrimciye benzetir. 
O, Zeus’un inşa ettiği düzende, kendisine 
bahşedilen payı kabul etmek yerine ve 
alışılmışın aksine hak ettiğini ve adil 
bir bölüşümü talep eden bir isyancıdır. 
Öyle bir yapı içerisinde bunun ütopik 
bir şey olduğunu bildiğinden de bu 
paylaşımı kendine has yöntemle yani 
kurnazlıkla yapar. Bir kurban töreninde 
kesilen hayvanı iki kısım olarak hazırlar. 
Bunlardan birinde, eti iyice sıyırıp allayıp 
pullayarak çekici hale getirdiği ışıl ışıl 
parlayan bir kemik yığını var. Diğerinde 
ise herkesin bayılarak yemek istediği 
en lezzetli parçaları, işkembeye sararak 
sözde iğrenç bir hale getirdiği sakatat 
var. Zeus, hileyi tahmin etmiş olmasına 
rağmen uzun, yağlı kemik yığınını seçer 
ve böylece Prometheus ile insanlık için 
rahat ve huzurun olmadığı bir dönemin 
kapısını aralar.

Daha önce dediğimiz gibi mitolojiyi 
anlamanın ötesinde kavramak için 
simgeleri, sembolleri yorumlayabilmek 
gerekir. Burada anlatılanları simgesel 
bakımdan düşündüğümüzde İngilizce’de 
çok sevdiğim bir söz olan “Do not judge 
the book by its cover” la açıklayabiliriz. 
Türkçe’ye çevirirsek ‘bir kitabı kapağıyla/
görünüşüyle yargılama’ yani “ambalaja 
değil içindekine bak” (!) gibi bir gerçekle 
karşı karşıya kalıyoruz. Vernant bu 
durumu şu şekilde yorumluyor: “iyi 
çirkinde gizlidir, kötü de güzelin kılığına 
bürünür.” Vernant, ayrıca sıradan fanilerin 
varlıklarını devam ettirmek için yemek 
yemesi, şarap içmesi gerekirken tanrıların 
böyle bir şeye ihtiyacı olmadığını söyler. 
Onlar her daim güçlü iken faniler 
enerjileri tükenen varlıklardır. Son 
olarak, kemik bedenin temel direğidir 
ve ölmeden, bozulmadan öylesine 
kalırken et çürür, bozulur ve mundar 
olur! Kemiğin içindeki ilik ise nesillerin 
devam etmesini sağlaması bakımından da 
yine tanrısallığın simgeleyen öğelerden 
birisidir, der Vernant.

Mitolojinin en önemli simgelerinden biri 
olan Zeus’un meşhur şimşeği Pandora’nın 
Küpünde ateş olarak karşımıza çıkmıştır. 
Zeus öfkelendiğinde şimşeği ile istediği 
düşmanları yok edebilme gücüne 
sahipmiş. Hatta antik çağın en önemli 
üç şifa merkezinden biri olan, -benim de 
büyülendiğim merkezlerden- Bergama 
Asklepeion tapınağının adını aldığı 
Asklepeion, ölümlülere şifa verdiği için 
Zeus tarafından şimşekle öldürülmüştür. 
Yer altı tanrısı Hades, Asklepeion’un 
tapınaklarındaki şifaların etkili olmasıyla, 
Zeus’a, adeta, ‘benim müşterilerimin 
sayısı azalıyor’ diye şikayet etmesinin 
ardından, Zeus Asklepeion’u şimşeği ile 
yakarak öldürmüştür. Burada da aslında 
müthiş bir metafor vardır. Birincisi 
ölümlülerin ölümsüzler gibi yaşayabilme 
ile tanrının en önemli silahının ateşinin 
ölümlülerin eline geçme ihtimali. Tabii 
ki, kimse değil gücünü vermek, onu 
paylaşmak bile istemez, değil mi? Bu olay, 
metaforik olarak ‘Kimse kendisine çizilen 
sınırı aşmamalıdır’ mesajının iletilmesidir.

Devam edersek, önceki hileden dolayı 
hem ateşi hem de buğdayı insanlardan 
saklamıştı Zeus. Bu şekilde ateş olmadan 
insanlar kurban etlerini pişiremeyecek, 
buğday da saklandığından yiyecek bir 
şeyleri kalmamıştı insanların. Zeus’un 
gücünün ve ayrıcalıklı varlığının en 
önemli simgesi olan ateşin Prometheus 
tarafından kendisinden gizlice çalınması 
sadece bardağı değil, Posedion’un 
okyanuslarının bile taşmasına 
sebep olmuştu. Prometheus gibi bir 
hadsizin, densizin, düzen bozucunun, 
kendisini bir halt sanan bu Neo-Robin 
Hood’un işlediği bu ikinci suç asla 
kabul edilemeyecek büyük bir günah 
olduğundan saha dışına atılmalıydı! 
Çağırdı Hefestos isimli demirci ustasını, 
Zeus. Verdiği emri: ‘Tez zamanda, ruhu 
sonradan üflenecek kilden ve çamurdan 
yapılmış bir figür istiyorum.’ Usta, 
Tanrıça Afrodit’in suretinden esinlenerek 
Pandora’yı meydan getirir (Güzelin 
içerisinde çirkinlik!). Böylece merhameti, 
şefkati, iyiliği, eşitliği, barışı istemenin 
cezası olarak tasarlanan Pandora, 
ruhunda saklı kalacak tüm kötülüklerin 
tanrılar tarafından üflenmesi için hazır 
hale getirilir.

Devam edecek.

Ekonomi, gözaltı ve ardından gelen 
tutuklamalara kritik bir dönemde yakalandı. 
Hazine’nin iç ve dış borçlarından oluşan 
borç stoğu 10 trilyona dayanmıştı. Yaşanan 
gelişmelerin faiz yükünü artırması bekleniyor. 
Reel sektör de gözaltı ve tutuklamalara en az 148 
milyar dolarlık açıkla yakalandı. Yurttaşın ise 
bankalar ve finans kuruluşlarına olan bireysel 
kredi ve kredi kartı borçları 4.2 trilyon liraya 
yükselmiş durumda. İcra dairelerine gelen dosya 
sayısı da geçen yıla göre yüzde 4.7 oranında 
artarak 2.4 milyona çıktı.   

CHP’nin Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına alınması ve ardında da 
tutuklanması ile başlayan süreç, ekonomiyi de 
yakından etkiliyor. Peki ekonomi, yaşanan gözaltı 
ve tutuklamalara hangi durumda yakalandı? 
Verilerde son durum neydi? CHP TBMM 
Grubu’nun Ekonomi Raporu’na göre ekonominin 
içinde bulunduğu durum ve temel veriler şöyle: 

. Geniş tanımlı işsizlik oranı 2024 yılında 
pandemi döneminin de üzerine çıkarak yüzde 
26.7 ile tarihi bir rekora ulaştı. Gerçek işsizlik 
2020 yılında yüzde 25.4, 2021 yılında da yüzde 
24.4’e çıkmıştı.

. Türkiye’nin uluslararası yatırım açığı 286.4 
milyar dolar civarında.  

BORÇ 224.3 MİLYAR DOLAR
. Türkiye’nin orijinal vadesi ne olursa olsun 

gelecek 12 aylık dönemde ödemesini yapacağı 
dış borç miktarı 224.3 milyar dolara yükselirken, 
orijinal vadesi bir yıl ve daha kısa olan borç 
miktarı da 174 milyar dolara çıktı.

REEL SEKTÖR AÇIKTA
. Reel sektör krize en az 148 milyar dolarlık 

açıkla yakalandı. Reel sektörün döviz açığı ocakta 
11 milyar dolar daha artarak 148 milyar dolara 
kadar yükseldi. Son yaşanan gelişmelerle birlikte 
TL’nin değer kaybetmeye başlaması, reel sektörün 
de önemli bir kur zararı yazmasına neden oldu 
Cumhuriyet

İcra dairelerine gelen dosya 
sayısı da geçen yıla göre yüzde 4.7 
oranında artarak 2.4 milyona çıktı

Reel sektör gözaltı ve 
tutuklamalara 148 milyar 
dolarlık açıkla yakalandı

Türkiye ekonomisi, gözaltı ve 
tutuklamaların ardından daha da zor 
bir döneme girdi. Hazine'nin borcu 10 
trilyona dayanırken, işsizlik rekor seviyeye 
çıktı, borçlar ve icra dosyaları arttı.
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Ortadoğu'nun en büyük iplik 
fabrikalarından biri olan SANKO iplik 
fabrikasının pamuk depoları önceki 
akşam saat 21:30 sularında elektrik 
kontağından çıkan alevlerle yanmaya 
başladı.

Şehrimiz itfaiyesinde bulunan bir 
tanesi 30 metre yükseklikten su sıkabilen 
9 araca takviye olarak tugaydan bir, Kilis 
itfaiyesinden iki, Nizip itfaiyesinden 
iki ve Oğuzeli itfaiyesinden 1 yangın 
söndürme aracının gelmesiyle yangın 
sabaha karşı 03 sularında kontrol altına 
alınabildi.

Dün saat 12 suların da ise Sanko 
iplik fabrikası sahibi Sani Konukoğlu 
yangının hemen hemen söndüğünü, 
ancak söndüğü sanılan pamuk 
balyalarının için için yanmaya 
devam edeceğini, tehlikenin geçmiş 

sayılamayacağını, balyalar açıldığı 
takdirde içinden alevlerin çıkmaya 
devam edeceğini söyledi. Konukoğlu, 
yangının depolarda meydana geldiğini, 
fabrika bölümüne sıçramamasının 
büyük bir şans olduğunu ve maddi 
hasarın 500-700 milyon lira civarında 
tahmin edildiğini belirtti.

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu ise 
yangınla ilgili olarak, 1986 yılı bütçesine 
itfaiyemizin takviye edilmesi için ödenek 
koyduracağını, Gaziantep itfaiyesinin 
büyük yangınlarda yetersiz kaldığını, bu 
nedenle ilçe belediyelerinden yardım 
istendiğini söyledi.

Avrupa ülkelerine iplik ihracı yapan 
Sanko iplik fabrikasında çıkan yangının 
söndürülme çalışmaları sırasında, itfaiye 
erlerinin çeşitli yerlerinin yandığı ve 
hafif yaralanmalar olduğu öğrenildi.

Sanko iplik fabrikasında çıkan yangın 
14 saatte güçlükle söndürüldü

Yangının söndürülmesine rağmen tehlikenin henüz geçmediği açıklandı. İtfaiyemiz 
yetersiz olduğundan Kilis, Nizip, Oğuzeli ve askeri itfaiyeler yardıma çağrıldı.

Devlet Hastanesi karşısında 
Sakarya İlkokulu yanında bulunan 
ve bu yıl içinde bitirileceği 
belirtilen Sağlık Eğitim Merkezi 
binasının yapımının, 50 milyon lira 
civarında gerçekleşeceği açıklandı. 

Milli Eğitim Müdürlüğü Sağlık 
Eğitim Merkezi, şu anda Karagöz 
civarında bir binanın dördüncü 
katında hizmet veriyor. Hastalanan 
öğretmenler için dördüncü kata 
çıkmak büyük bir dert oluyor. 
Hastaneye yatması gerekenler 
dışında, öğretmenlerin muayene ve 
tedavileri bu merkezde yapılıyor.

Sağlık Eğitim Merkezinin kendi 
binasında hizmete girmesiyle, 
öğretmenlerin sağlık hizmetinin 
daha iyi yürütüleceği kaydedildi.

Milli Eğitim Sağlık Merkezi 
binası 50 milyona mal oldu

Sağlık merkezi yeni 
yılda hizmete girecek

Milli Eğitim Müdürlüğü, Sağlık 
Eğitim Merkezi 1986 yılında 
kendi binasında hizmete girecek. 

Devlet Hastanesi Başhekimi Bilgin 
Hürcan, devlet yatırımlarının yetersiz 
olduğunu, hastanenin para sıkıntısı 
çektiğini belirtti. Hastane yükünün 
çok fazla olduğunu ifade eden Hürcan, 
“Yurttaş bizden hizmet bekliyor. Biz 
elimizden geldiğini ve daha fazlasını 
yapmaya çalışıyoruz. Ancak yükümüz ve 
sorumluluklarımız çok ağır. Bu yüzden 
yurttaşların yardımda bulunmasını 

bekliyoruz” dedi. 
Sağlık hizmetlerine bütçeden 3.2 gibi 

çok düşük bir miktar ayrıldığını da 
söyleyen başhekim, bu amaçla hastaneye 
şeref panosu hazırlattığını açıkladı.

Panoda şu isimler yer alıyor: Sami 
Konukoğlu, Mennan Yapıcı, Kadir 
Sarıbaşak, Yusuf ve Hacı Yazıcı, Garanti 
Bankası, Niyazi Erdoğan, Mustafa 
Şahin.

Devlet Hastanesi şeref tablosu hazırlandı 
Başhekim Dr. Hürcan: “Devletin yatırımları yetersiz, 

yurttaşların yardımlarını istiyoruz”

Toplantıda geçim sıkıntısı, ekonomik 
ve siyasi konuların ele alınacağı ifade 
edildi. RP. İl başkanı Enver Bakırcı 
imzasıyla yayımlanan bildiride ANAP 
hükümetinin ülkeyi her gün daha 
kötüye götürdüğü, bunun insanımıza 

zulüm olduğu bildirildi. Vatandaşın 
derdini, kendi dertleri olarak bildiklerini 
söyleyen Bakırcı yurdun çeşitli 
bölgelerinden gelecek olan il başkanları 
ve delegelerin dertleri ortaya koyacağını 
bildirdi.

RP İl Başkanları 5 ekimde Ankara’da toplanacak 

Bakırcı: “ANAP insanımıza zulmediyor”
Refah Partisi il başkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada tüm il 

başkanlarının 5-6 ekim günleri Ankara'da toplanacağı bildirildi. 

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü, 
eczanelerde tetanoz, akrep ve yılan serumu 
bulunup bulunmadığını araştırıyor. Her 
3 ayda yapılan denetimlerle, eczanelerde 
bulunması gerekli serumlar hakkında 
rapor tutulacak. Müdür Uğur Gören Genç, 
Gazeteniz SABAH’ta çıkan “Hıfzıssıhha 
Enstitüsünden temin edilmesi gerekli, 

tetanoz, yılan ve akrep serumu eczanelerde 
bulunmuyor” haberi üzerine incelemelere 
başladıklarını söyledi.

Ayrıca Eczacılar Odası tarafından bir 
kuryenin yola çıkarıldığı, serumların yakında 
eczacılara ulaşacağı öğrenildi. Kuryenin tüm 
eczacıların ihtiyaçlarını tespit ettiği ve temine 
çalıştığı ifade edildi.

Eczanelerde denetim yapılıyor 
“Tetanoz, akrep, yılan serumu var mı?”

Beş kadınla evlenen adamın 3. karısı 
boşanma davası açtı.

2 hoca nikahlı karısı, 2 metresi ve bir de 
boşanmak isteyen resmi nikahlı karısıyla 
yaşayan Ö.E.'nin, daha önce de 2 kadından 
boşandığı bildirildi. H.E., şoförlük yapan 
kocasının dayaklarından ve üstüne 

sevdiği kadınlarından bıktığını, daha fazla 
dayanamayacağını söyledi. Boşanmak için 
pek çok nedeni olduğunu söyleyen genç 
kadın “Gözümün önünde kapı komşum ile 
ilişki kuruyordu. Benim de onlara hizmet 
etmemi istiyordu. Hizmet etmediğim 
zaman da dövüyordu” dedi. 

Beş kadınla evlenenler var!

İç ve dış borç 
yüzde 150 arttı

Gaziantep il örgütünü ziyaret eden 
DYP Hatay Milletvekili Mehmet 
Erarslan, Ekonomiden Sorumlu 
Devlet Bakanı Ali Babacan’a bir 
soru önergesi verdim. Ülkemizin 
geçişte borcu ne kadardı, şimdi 
ne kadar? Günde, haftada, saatte 
ne kadar borç faizi ödüyoruz? Bu 
sorularımı cevaplandırın dedim. 
Resmi rakamlarla verilen cevapta ise; 
2001 krizinde bile Türkiye’nin 177. 9 
katrilyon iç ve dış borcu vardı. Borç 
2004 Yılı sonu iti bari ile yüzde 150 
artış göstermiş ve İç ve dış borcumuz 
329 katrilyona yükselmiştir” dedi.

Türkiye bir günde 
154 trilyon borç faizi ödüyor

Seçim yılında, cari açığını 1.5 
milyon dolar olduğunu, bugün ise cari 
açığın 8.8 milyar dolara yükseldiğini 
kaydeden Eraslan, "Dış ticaret açığımız 
40 milyar dolar düzeyine gelmiştir. 
2003 Yılı'nda 59 katrilyon borç faizi 
ödenmiş. 2004'te 56.5 katrilyon borç 
faiz ödenmiş. Türkiye bir günde 154 
trilyon, saatte 6.4 trilyon, dakikada 
107.4 milyar, saniyede 1.7 milyar lira, 
salisede 29.8 milyon lira borç faizi 
ödemektedir" diye konuştu.

72 Milyon insanımız 
büyümeyi hissetmiyor

Hükümetin kendini biz ekonomiyi 
borçlu aldık diye savunduğunu 
belirten Mehmet Erarslan, "Ekonomiyi 
borçlu aldığınız doğudur. Ama 
bu borç 177.9. katrilyondan 329.5 
katrilyona çıkmıştır. Ekonomideki 
olumsuz gelişmeler ülkedeki 72 milyon 
insanı umutsuzluğa itmektedir. 2004 
Yılı'nda 62.8 milyar dolar ihracat, 
97.2 milyar dolar ithalat yapmışız 

ve ithalat her geçen gün ihracatı 
katlamaktadır. Bütün ihracatımız 
maalesef faiz harcamalarına gitmiştir. 
9.9 Oranında büyüme, sanal bir 
büyümedir. Bu büyümenin esnafta, 
çiftçide, çarşı-pazarda, emekçide yeri 
yoktur ve 72 milyon insan büyümeyi 
hissetmemektedir. Büyüme hayali bir 
büyümedir. Büyüme rakamları her 
şeyin güllük gülistanlık olduğunu 
göstermez" diye açıklamada bulundu. 

Arz talep olmazsa 
enflasyon da olmaz

Erarslan, 1999 yılında kişi başına 
borç 220 dolar iken, bugün kişi 
başına düşen borç miktarının 4 
bin 328 dolar olduğunu belirttiği 
açıklamasını, "Kişi başına düşen borç 
her geçen gün katlanmaktadır. Bunlar 
enflasyon düştü diyorlar enflasyon 
düşmemiştir. Enflasyonun düşmesine 
sebep hükümetin bütün desteklerini 
kaldırması, ücretler düşürmesi, 
maaşlara zam vermemesi, insanlara 
biraz daha kemerini sık politikası 
uygulamasıdır. İnsanların alım 
gücünün kalmamasıdır. Alışverişlerin 
ve piyasalarını durduğu bir dönemde 
arz talep olmazsa enflasyon da olmaz. 
Hem harcama hem gelir olmalı hem 
de enflasyon düşmelidir, bu şekilde 
enflasyon düşerse enflasyon düştü 
denir" diye sürdürdü.

Enflasyon yüzde 9 deniyor 
esnafa yüzde 16.5'tan 
kredi kullandırılıyor

Erarslan, Sanayi Bakanı Ali Çoşkun'a, 
hükümetin ilk 15 ayı içinde kaç esnaf 
kepenk kapatmıştır ve kaç kişi iflas 
etmiştir diye sorduklarını, 15 ayda 139 
bin 500 esnafın kepenk indirdiğini, 
8 bin 511 büyük şirketin iflas ederek 
kapandığını öğrendiklerini belirtirken 

şöyle konuştu: "Bunlar resmi 
rakamlardır. Esnaf ve sanatkar siftah 
edememektedir. Esnaf sanatkar Bağ 
Kur primini ödeyemez durumdadır. 
Esnaf sanatkar çoluk çocuğunu 
geçindiremez ve borçlarını ödeyemez 
durumdadır. Başbakan çıktı müjde 
veriyoruz dedi. Esnaf sanatkar yüzde 
18'den kredi kullanıyormuş, bunu 1.5 
puan düşürerek yüzde 16.5 yapmışlar. 
Hani Türkiye'de yüzde 9 enflasyon 
vardı? Eğer yüzde 9 enflasyon varsa 
esnaf ve sanatkara neden 16.5'tan kredi 
veriyorsun. Esnaf sanatkardan kâr 
etmeye mi çalışıyorsun?" dedi.

AKP, birkaç holdingin ve 
işadamının hükümeti haline geldi
Türkiye'de 12 milyon insanın 

işsiz olduğunu. AKP iktidarının 
işsizliğin üzerine de işsizlik ordusunu 
katlayarak insanımızın yaşam 
sevincini tükettiğini dile getiren 
Eraslan sözlerini, "Memurlarımız 
açlık sınırının altında maaş 
almaktadır. DİE açlık sınırını 
700 mil-yon olarak belirlerken, 
memurlarımızın yüzde 70-80’i 700 
milyonun altında, açık sınırına yakın 
maaş almaktadır. Emekçilerimizin 
tamamı açlık sınırının altında maaş 
al-maktadır. Artık bu gelirsizliğe 
vatandaşımızın dayanacak gücü 
kalmamıştır. AKP iktidarının 
oy aldığı kesim çiftçi köylü fakir 
fukara, esnaf olmuştur. Bugün AKP 
iktidarı bu yoksul ve aç kesimi 
unutmuştur. AKP çiftçiyi, esnafı ve 
milletini unutmuştur. AKP iktidarı 
birkaç holdingin birkaç işadamının 
bir kaç ihracatçının hükümeti 
haline gelmiştir. Milletin hükümeti 
değildir, patronların büyük ağaların 
hükümetidir" şeklinde sürdürdü.

Ekonomik gidişat umutsuzluğa itiyor
DYP Hatay Milletvekili Mehmet Erarslan, Türkiye’nin 177.9 katrilyon olan dış 

borcunun 2004 sonu itibariyle 329 katrilyona yükseldiğini söylerken, “Ekonomideki 
olumsuz gelişmeler, ülkedeki 72 milyon insanı umutsuzluğa itmektedir” diye konuştu.

Gaziantep'in ilk güzel sanatlar lisesi olan 
okulda, müzik ve resim bölümlerinde 
eğitim verilecek. Yılda 24 öğrencinin 
alınacağı okulun ön kayıtlarına büyük ilgi 
gösteriliyor.

GTO Genel Sekreteri Mesut Ölçal, 
GTO Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi'nin 
eğitime verdikleri önemin göstergesi 
olduğunu vurgulayarak, "Bu. GTO 
olarak diğer kurum ve kuruluşlara 
örnek olma açısından yaptığımız eğitim 
hizmetlerinden bir tanesidir. Bu lise, bu 
alanda önemli bir boşluğu dolduracak" 
diye konuştu. 

Gaziantep'in ÖSS'de aldığı puanlarla 
marka şehir unvanına yakışmayan bir 
sırada bulunduğunu, bu yıl 37. sırada 
yer aldığını belirten Ölçal, "Umuyoruz 
ki, bizim lisemiz ve diğerleri de açıldığı 
zaman bu sıralama oldukça üst seviyelere 
çıkar" dedi.

GTO Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinin 
geçen yıl Temmuz ayında 1 trilyon 486 
milyar liraya inşaat ihalesinin yapıldığını 
ve inşaatın bu ay sonunda biteceğini ifade 
eden Mesut Ölçal, şunları söyledi: "Şu 
anda çevre düzenlemesi yapılıyor. Okulun 
müdürü atandı. Ön kayıtları yapılıyor. 

Ağustos ayının ortasında öğrencilere 
seçmeler yapılacak. Şu an aldığımız 
bilgiye göre yaklaşık 50 öğrencinin 
başvuru yaptı. Ön kayıtlar bir iki gün önce 
başladı. Oldukça büyük ilgi var. GTO 
olarak, eğitim hayatına büyük bir hizmet 
getirdiğimize inanıyoruz."

Toplam 6 bin 717 metrekarelik alan 
üzerinde yer alan okulda 8 derslik ve 16 
tane özel çalışma odası bulunduğunu 
anlatan Ölçal, 1 yılı hazırlık olmak üzere 4 
yıl eğitim-öğretim verilecek okulda yılda 
24 öğrenci alınacağını kaydetti.

Ölçal, "Burada resim ve müzik eğitim 
verilecek. İlerde, yerel el sanatları ve 
bölgeye has birçok konudaki yetenek 
gerektiren hususları tedrisata eklettirmeyi 
düşünüyoruz. Bu konuda Gaziantep'te iyi 
bir misyon gösterecek. Burada ayrıca bir 
konferans salonumuz, yemekhanemiz ve 
ileriki dönemde yapacağımız yurt da söz 
konusu olacak" diye konuştu.

Okulu yaptıktan sonra Milli Eğitim 
Bakanlığı'na devredeceklerini, ama 
GTO olarak okula desteklerinin devam 
edeceğini belirten Ölçal, okulun resmi 
açılışının Eylül ayında planlandığını 
sözlerine ekledi.

İlk Güzel Sanatlar Lisesi müzik ve resim eğitimi verecek
Ticaret Odası tarafından "Okul Yap, Adını Yaşat" kampanyası 

kapsamında 1 milyon 486 bin YTL'ye yaptırılan GTO Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi, yeni eğitim-öğretim döneminde hizmete açılacak.

Gaziantep Büyükşehir Belediye sinden 
yapılan yazılı açıklamada, kültürel mirasın 
korunması amacıyla kentin çeşitli bölgelerinde 
devam eden restorasyon ve nitelikli çağdaş 
mimarinin uygulanması, uyumlu ve güzel 
fiziksel mekanların yaratılması konusundaki 
çalışmaların meyvelerini verdiği belirtildi.

Ömeriye Cami Sokağı'nın Gaziantep'in en 
eski sokakların-dan biri olduğu, bu sokağın, 
özellikle Ömeriye Cami'nin etrafındaki 
çevre dokusunun, tarihi özelliğini kaybetme 

noktasına geldiği ifade edilen açıklamada, şu 
bilgiye yer verildi: "Belediyemiz tarafından 
yapılan restorasyon ve düzenleme çalışmaları 
ile sokağın ve caminin etrafındaki kaldırımlar 
ve yürüme alanları yeniden düzenlendi. 
Oturma ve dinlenme alanları oluşturuldu. 
Çeşmeler, ışıklandırma ve dükkan 
cephelerinde yapılan çalışmalarla sokak yeni 
bir çehre kazandı. Ömeriye Cami Sokağı'nın 
açılışı 30 Temmuz'da Grup Şiraz'ın katılacağı 
bir konserle yapılacak.

Ömeriye Cami Sokağı yenilendi
Büyükşehir Belediyesi tarihi yapılar ve kültürel 

mirasın korunması amacıyla başlattığı çalışmaları sürdürüyor.
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Eren Ovayolu / Mali Müşavir
Türkiye Cumhuriyeti çok net bir şekilde 

türbülansa girmiştir. Ekonomi, hukuk, 
adalet, can ve mal güvenliği, Demokrasi, 
sosyal devlet ve daha birçok konuda 
güvensizlik yaşanmaktadır. Güven 
kelimesinin her şeyin temel taşı olduğunu 
önceki yazılarımda kaleme almıştım. 

Son zamanların gündemi olan Ekrem 
İmamoğlu'nun diplomasının iptal 
edilmesi, gözaltına alınması, tutuklanması, 
Ümit Özdağ'ın, Sebahattin Demirtaş'ın 
içeri atılması, seçilmiş belediye 
başkanlarının görevden alınması, içeri 
atılması, belediyelere kayyum atanması 
tam anlamıyla Türkiye Cumhuriyeti 
devletine zarar vermektedir. Devlet ve 
devletin tüm kurumları şu anda siyasetin 
güdümünde işler yapmaktadır. Halbuki 
devletin siyaset ile işinin olmaması 
gerekmektedir. Örnek vermek gerekirse 
şehirlerde devletin temsilcisi validir. Bir 
valinin siyaset yapması veya siyasetin 
güdümünde çalışma yapması doğru olur 
mu? Tabi ki olmaz. Bu durum tüm devlet 
kurumları içinde böyledir ama şu anda 
devlet kurumları siyasette öne geçmek 
için bir sopa olarak kullanılmaktadır. 
Bir an önce devlet aklının yerine gelmesi 
gerekmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti bu hiçbir işe 
yaramayacak şeyler ile uğraşırken 
dünyadaki gelişmeleri kaçırıyor. Şu anda 
tüm dünyada sanayi devrimi gerçekleşiyor. 
Osmanlı Devleti'nin zayıflama nedeni 
buharlı makinaların üretilmesi ile günün 
çağını yakalayamamasıydı. Sanayi 
devrimini kaçıran Osmanlı Devleti 
zayıflamış ve sonunda yıkılmıştır. 
Geçmişten ders alınmalı ve ülkenin 
enerjisini böyle hiçbir işe yaramayacak 
konularla harcanmamalıdır. Aksi taktirde 
ülke daha çok kötüye gidecek, halk daha 
çok yoksullaşacak, kurumlar zayıflayacak, 
ekonomi daha kötüye gidecek, adalet ve 
demokrasi işlevsiz hale gelecektir. 

Şunu unutmamak gerekir; ADALETİN 
OLMADIĞI YERDE DEVLET OLMAZ.

Ülke genelinde kurulan 
şirket sayısı geriledi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) 
şubat ayında kurulan, kapanan ve tasfiye 
edilen şirket istatistiklerini kamuoyuna 
duyurdu. Ülke genelinde yılın ilk iki ayında 
2024’ün ilk iki ayına göre kurulan şirket 
sayısı yüzde 3,1 kurulan kooperatif sayısı 
yüzde 25 geriledi, kurulan gerçek kişi ticari 
işletme sayısı ise yüzde 7,8 arttı. Yine 2025’in 
Ocak ve şubat döneminde, geçen yılın aynı 
dönemine göre kapanan şirket sayısı yüzde 
1,2 oranında artış gösterirken, kapanan 
gerçek kişi ticari işletme sayısında ise yüzde 
10,9 oranında bir azalma yaşandı. 

Kentte, kapanan 
şirket sayısı azaldı

İstatistiklere göre 40 bin üzerinde esnafın 
yanı sıra yüzlerce fabrikanın faaliyet 
gösterdiği şehirde kurulan şirket sayısı 
azalırken, aynı zamanda kapanan şirket sayısı 
da gerilemeye devam ediyor. Geçen yılın 
şubat ayında 483 şirketin ticaret hayatına 
atıldığı kentte, 2025 yılının şubat ayında 
bu rakam 49 düşüşle 434’e geriledi. Ayrıca 
2024’ün şubat ayında 79 şirketin kapanırken, 
bu yılın aynı döneminde kapanan şirket 
sayısı 9 azalışla 70 olarak kayda geçti. 

Antep’te gerçek kişi 
tüzel işletme sayısı düştü

Kurulan ve kapanan şirketlerin yanı 
sıra tasfiye dilen şirket istatistikleri 
incelendiğinde bir artış olduğu göze 

çarpıyor. Geçen yılın şubat ayında 84 
şirketin tasfiye edildiği kentte, bu rakam 
2025 yılının şubat ayında 18 artışla 102’ye 
çıktı. Tasfiye edilen kooperatif 4’ten 3’e 
geriledi. Kurulan kooperatif sayısının artış 
gösterdiği Antep’te gerçek kişi tüzel işletme 
sayısı azaldı. 

Kurulan 434 şirketin sermayesi 
2 milyar 884 milyon TL

Kurulan kooperatif sayısında artış, gerçek 
kişi ticari işletme sayısında azalma yaşandı. 
2024 yılının şubat ayında 5 olan kooperatif 
sayısı 2025 yılının şubat ayında 3 artışla 8’e 
yükseldi. Gerçek kişi ticari işletme sayısı 
da 74’ten 37’e düştü. Kentte kurulan 434 
şirketin sermayesi ise 2 milyar 884 milyon 
TL oldu. Haber Merkezi 

Antep’te tasfiye edilen 
şirket sayısı arttı

Sektörün geleceği çok parlak değil
Tekstilin can çekiştiğini söyleyen Kurgan, 

‘’Suriye ve Mısır gibi ülkelerin uygun fiyatları 
üretim yapması ve yurt dışından ürün ithal 
edilmesi ülkemizdeki teksti sektörünü ciddi 
anlamda etkiledi. Çünkü yurt dışından 
getirilen ürünler ile ülkemizde üretilen 
ürünler arasında maliyet açısından uçurum 
var. O yüzden sektörün geleceği çok parlak 
değil’’ dedi. 

Zincir mağazaların birçoğu 
Mısır’da üretim yaptırıyor

Suriye ve Mısır gibi ülkelerinde işçilik 
maliyetinin düşük olduğunu sözlerine 
ekleyen Kurgan, ‘’Türkiye’de, enflasyonun 
yükselmesinden kaynaklı olarak işçilik 
maliyetleri arttı. O ülkelerin adrese teslim 
ürünleri fiyat bakımından bizdekilerden 
yüzde 60 daha uygun. Gaziantep’te kurumsal 
zincir mağazalara çalışan firmalar var. 
Zincir mağazaların birçoğu Mısır’da üretim 
yaptırıyor. Bu da firmaların artık zincir 
mağazalarına bile üretim yapamayacağı 
anlamına geliyor’’ ifadelerini kullandı.

Daha ilgili çekici ürünler piyasaya 

sürebilirsek ayakta kalabiliriz
Firmaların yurt dışında üretim yapmaya 

yönelik araştırmalarının sürdüğünü belirten 
Kurgan, ‘’Tekstilde markalaşma olmazsa 
veya katma değeri yüksek ürünler üretilmez 
ise o zaman sektör biter. Mısır, Özbekistan, 
Kırgızistan gibi ülkelerde ürünlerimiz 
üretiliyor ama kalite olarak bizden çok 
gerideler. Elimizde kaliteyi kullanarak, daha 
ilgili çekici ürünler piyasaya sürebilirsek 
ayakta kalabiliriz’’ tespitini yaptı. 

Yüksek elektrik faturaları 
belimizi büküyor

Kurgan, ‘’Tekstil kent, 9 aydan beri olması 
gereken daha fazla sakin. Dükkanlar yavaş 
yavaş boşalıyor. Geçmişteki gibi abartılı kiralar 
kalmadı. Suriyeliler’in ülkelerine dönmesi 
kiraların düşmesine yol açtı. 2025 yılında, 
2024 yılına göre maliyetler artışlarımız çok 
fazla değil, ama halen maliyetlerimiz yüksek. 
Yüksek elektrik faturaları ise belimizi büküyor. 
Normal faturanın 3-4 katı faturalar gelmeye 
başladı. Firmaların bu yüksek faturaları 
karşılayacak gücü yok’’ açıklamasında 
bulundu. Haber Merkezi 

Maliyet artışları firmaların
yüzde 70’ine kepenk kapattırdı

Bozgeyik, “CHP iktidardayken tek parti 
iken kendi rakiplerini çıkararak Türkiye 
demokrasisine çok sesliliği getirdi’’ 
hatırlatmasını yaptı.

Dayanışma sandıklarından 
çıkan sonuç İmamoğlu’nun serbest 

bırakılmasını istiyor
Bozgeyik, ‘’AKP bu çok partili sistemi 

tek partililiğe çevirme çabasında. Muhalif 
partilerin temsilcilerini adaylarını korkuyla 
tutuklayarak sindirmeye çalışıyor.     CHP'nin 
ve tüm halkın ve diğer partilerin bu tehlikeli 
gidişi durdurmak gibi bir sorumlulukları ve 
görevleri var. Fakat önce yapılması gereken 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutukevinden çıkarılması 
gerekiyor. Dayanışma sandıklarından çıkan 
sonuç bunu istiyor’’ tespitini yaptı.

Halkın hak hukuk ve adalet 
mücadelesi devam edecek

Dayanışma sandıklarından çıkan sonuçlara 
bakılarak halkın hak hukuk ve adalet 
mücadelesine devam edeceğini sözlerine 
ekleyen Bozgeyik, ‘’Bu ülkede yaşayan 
herkes biliyor ki Ekrem İmamoğlu'nun 
tutuklanma gerekçesi Cumhurbaşkanlığı 
adaylığı. Demokrasilerde bir makama aday 
olmak ne zamandan beri suç? Böyle bir suç 
yok. Dayanışma sandıkları ve meydanlar 

göstermiştir ki gençler gelecek kaygısını 
gidermek, gelecek korkusunu yenmek, 
haksızlığa, hukuksuzluğu yok etmek için oy 
kullanmış meydanlara çıkıp özgürlük talebini 
bağırmışlar.      Anneler oğullarının kızlarının 
güvenli bir geleceği olsun, emekliler yoğun 
iş hayatı sonrası huzur içinde bir yaşam 
sürmek, çocuklar kendileri için açılan kreşler 
kapanmasın diye anneleri ve babaları ile el 
ele tutuşarak sandığa gitmişler’’ ifadelerini 
kullandı. 

Dayanışma sandıklarına 
atılan her oy çok kıymetli 

ve bu kıymetli oylar örgütlenmeli
Önceki Dönem Gaziantep İl Başkanı Karaca 

Bozgeyik, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’AKP İktidarı bütün kurumları ve kuralları 
ile anayasaya bağlı kalarak demokratik 
çerçevede sandığı halkın önüne getirmeli 
ve erken seçim kararı almalı. Dayanışma 
sandıkları göstermiştir ki halk sadece 
ekonomik olarak değil hak ve özgürlükler 
olarak da dar boğazda. Bir an önce genel 
erken seçim yapılmalı. Son olarak şunu 
söylemeliyim ki dayanışma sandıklarına 
atılan her oy çok kıymetli ve bu kıymetli oylar 
örgütlenmeli, cesaretle geleceğin hak hukuk 
adalet özgürlükler ve demokratik ülkesini hep 
beraber inşa etmeli.’’ Haber Merkezi 

CHP ve diğer muhalefet partileri 
demokrasi sınavından geçiyor

Kazak, “Bir çalışan emekli 
olduğunda aldığı maaşının yüzde 
40’ını kaybediyor. İki yıl önce 
konuşulan ilave ödemin emekliliğe 
yansıtılması 7 farklı maaş 
skalasının ek kaleme indirgenmesi 
olmazsa olmazlarımız arasında yer 
alıyor’’ şeklinde konuştu. 

Kamu çalışanlarına 
refah payı verilmeli

Kamu çalışanlarına refah payı 
verilmediği sürece alım gücünün 
yükselmeyeceğini sözlerine 

ekleyen Başkan Kazak, ‘’İki 
aylık enflasyon ortalamasına 
baktığımızda yüzde 7,40 olurken, 
memura verilen ise yüzde 6 
dolaylarında. Bu hesaplamaya 
göre kamu çalışanları yüzde 
1,40 alacaklı. Bunun bir an önce 
maaşlara yansıtılması gerekiyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Tüm çalışanların 4A statüsünde
 istihdam edilmesi gerekiyor

Çok farklı istihdam modelleri 
olduğunu kaydeden Kazak, 

‘’Neredeyse artık alfabede harf 
kalmadı. Her bir istihdam 
modelinin işleyişi, maaşı, 
özlük hakları ve diğer haklar 
birbirinden farklı. Bu da hem 
bir kargaşa yol açıyor hem de 
çalışanlar arasında çalışma barışı 
zedeleniyor. O yüzden Türk Sağlık 
Sen olarak, tüm çalışanların 4A 
statüsünde istihdam edilmesi 
gerektiğini her zaman dile 
getireceğiz’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Eşel mobil sistemine geçilmeli

Elektrik dağıtım şirketlerinin 
yoğun taleplerinin ardından 
enerji yönetimi, 1 Nisan itibarıyla 
elektrik tarifesinde yüzde 25'lik 
artış için çalışmalarını tamamladı. 

Gazeteci Olcay Aydilek'in 
haberine göre; bu hafta yapılması 
beklenen resmi açıklamayla 
birlikte elektrik tarifesine yüzde 
25'lik bir zam yapılacak. Artış, 
sanayi tipi işletmelerin yanı sıra 
konut kullanıcılarını da doğrudan 
etkileyecek.t24

Elektriğe yüzde 25 
zam geliyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
19 Mart-25 Mart 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen "Ekrem 
İmamoğlu protesto gösterilerinde" 
1.418 kişinin gözaltına alındığını 
açıkladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne 
(İBB) yönelik yürütülen 'terör' 
ve 'yolsuzluk' soruşturması 
kapsamında 19 Mart'ta gözaltına 
alınan Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Başkanı ve CHP'nin 
cumhurbaşkanlığı ön seçim adayı 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,  
"yolsuzluk" soruşturmasında, 

“ihaleye fesat, kişisel verileri 
kaydetme, rüşvet ve örgüt kurma” 
iddialarıyla tutuklandı; "kent 
uzlaşısı" soruşturmasında da 
adli kontrol kararı olmaksızın 
serbest bırakıldı. İmamoğlu'nun 
tutuklanmasının ardından 
Türkiye'nin dört bir yanında 
protestolar düzenlendi.

Saraçhane eylemleri devam 
ederken diğer illerde de 
protestolar sürüyor. Kimi illerde 
polis vatandaşlara biber gazıyla 
müdahale etti. Vatandaşlar ile 
polis arasında arbede çıkan 
yerde gözaltı işlemleri uygulandı. 

Eylemler sırasında vatandaşlara 
şiddet uygulandığı görüntüler 
kamuoyuna yansıdı.

Eylem sırasında çok sayıda kişi 
gözaltına alınırken, bazı siyasi 
isimler ile gazetecilere de sabaha 
karşı ev baskınıyla gözaltına alındı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
protesto gösterilerine ilişkin 
olarak sosyal medya hesabından 
yaptığı yeni açıklamada şu ifadeleri 
kullandı:

"19 Mart 2025 tarihinden itibaren 
yapılan yasa dışı gösterilerde 
bugüne kadar 1.418 şüpheli 
gözaltına alındı.t24

Türkiye genelinde, eylemlere 
katıan bin 418 kişi gözaltına alındı

Brent petrol fiyatı, döviz kuru ve vergi 
artışları, akaryakıt fiyatlarında yeni 
zamma neden oldu. Benzin litre fiyatına 
1 lira 51 kuruş zam gelirken, motorin ve 
LPG fiyatlarında da artış beklentisi oluştu. 
İşte 25 Mart 2025 Salı itibarıyla İstanbul, 
Ankara ve İzmir’de güncel benzin, 
motorin ve LPG fiyatları.

25 Mart 2025 itibarıyla, benzinin litre 
fiyatı 1,51 TL arttı. Akaryakıt piyasasında 

yaşanan bu artış, sürücüler tarafından 
endişeyle karşılandı. Zamlı fiyatlar 
bugünden itibaren pompaya yansıdı. 
Motorin ve LPG’ye ise önümüzdeki 
günlerde yeni zamlar gelmesi bekleniyor.

Akaryakıt zamlarının nedeni: Döviz ve 
vergi etkisi

Brent petrol fiyatındaki dalgalanmalar, 
döviz kurundaki yükseliş ve ÖTV artışları, 
benzin ve motorin fiyatlarına doğrudan 

yansıyor. Uzmanlar, bu artışların özellikle 
ithalata dayalı akaryakıt piyasasında 
kaçınılmaz olduğunu belirtiyor. 

Motorin ve LPG zammı yolda
Bu hafta içinde yeni zamlar da kapıda. 

Çarşamba günü motorin litre fiyatına 1 
TL, Perşembe günü ise LPG fiyatlarına 
65 kuruş zam yapılması bekleniyor. Bu 
artışlarla birlikte taşımacılık ve üretim 
maliyetlerinin de yükselmesi öngörülüyor.

Benzin litre fiyatına 1 lira 51 kuruş zam


